KONVEKTIONSOFEN / MIKROWELLENOFEN
XPRESS IQ 2 MRX523-400 HIGH SPEED
2000 W Mikrowelle / 3000 W Konvektionsofen, mit intuitivem Touchscreen
Artikel-Nr.: 313300500
Beschreibung
stapelbar (siehe Sonderzubehör), einbaufähig (Mindestabstände beachten)
3 x Luftfilter, Lüfter regulierbar, automatische Lüftergeschwindigkeit, je nach
Betriebsart, Katalysator zur Filterung von Fett und Gerüchen (erfüllt NFPA96-
Empfehlung für Arbeitsbetrieb ohne Abzug)
Tür, nach vorn kippbar, ergonomischer Griff
Innenbeleuchtung
2 x Magnetron (oben angeordnet)
elektronische Steuerung
Multilevel-LCD-HD-Touchscreen, 11 Leistungsstufen, multilingual,
Programmdatentransfer / Update per Smart-USB, WLAN oder LAN,
Arbeitstemperatur stufenlos einstellbar
4 Phasen-Kochstufe, Programmspeicherplätze für eigene Programme,
Auftaufunktion
Reinigungs-Erinnerungsfunktion, herausnehmbare Kochfläche
Informationen
Artikelnummer: 313300500
Aufstellungsart: Tischgerät
Verkleidung außen: Edelstahl
Verkleidung innen: Edelstahl
Nettoinhalt: 17,2 l
Bruttogewicht: 69 kg
Nettogewicht: 61 kg
Arbeitstemperatur: 95 bis 270 °C
Abmessungen (mm)
Breite außen: 358
Tiefe außen: 743
Höhe außen: 578
Breite innen: 312
Diese Website benutzt Cookies, die für den technischen Betrieb der Website erforderlich sind und stets gesetzt werden.
Andere Cookies, die den Komfort bei Benutzung dieser Website erhöhen, der Direktwerbung dienen oder die Interaktion
mit anderen Websites und sozialen Netzwerken vereinfachen sollen, werden nur mit Ihrer Zustimmung gesetzt.
Mehr Informationen
 Ablehnen Konfigurieren
Tiefe innen: 312
Höhe innen: 178
Tiefe bei geöffn. Tür: 1032
Breite Verpackung: 457
Tiefe Verpackung: 902
Höhe Verpackung: 635
Technik
Anschlusswert Elektro: 5,95 kW | 400 V | 3N | 50 Hz
Absicherung: 16 A
Steuerung: elektronische Steuerung
Diese Website benutzt Cookies, die für den technischen Betrieb der Website erforderlich sind und stets gesetzt werden.
Andere Cookies, die den Komfort bei Benutzung dieser Website erhöhen, der Direktwerbung dienen oder die Interaktion
mit anderen Websites und sozialen Netzwerken vereinfachen sollen, werden nur mit Ihrer Zustimmung gesetzt.
Mehr Informationen
 Ablehnen Konfigurieren